



Postępowanie WCH.2410.23.2019.AB

Wrocław, 13 listopada 2019 r

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę odczynników chemicznych dla Wydziału Chemii Uniwersytetu Wrocławskiego

### **Odpowiedź na zapytanie Wykonawcy**

#### **Dot. zad. 1**

Poz. 16 – eter naftowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie lub wykreślenie tej pozycji?

#### **Odpowiedź: Nie**

Poz. 20, 22,23 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie heksanu i heptanu o niższej czystości?

- poz. 20 – 98,5%
- poz. 22 – 98,5 %
- poz. 23 – 99%

#### **Odpowiedź: Tak**

Poz. 24 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie ksylenu w opakowaniu 500ml? ( brak w ofercie op. 1l)

#### **Odpowiedź: Tak**

#### **Dot. zad. 4**

Poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 100g?

#### **Odpowiedź: Tak**

Poz.3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu w op. 1kg? ( brak w ofercie op. 1l)

#### **Odpowiedź: Tak**

Poz. 7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 1l ? (brak w ofercie op. 500ml)



## WYDZIAŁ CHEMII

### SEKCJA EKONOMICZNO-FINANSOWA WYDZIAŁU CHEMII

ul. F. Joliot-Curie 14  
50-383 Wrocław

tel. +48 71 375 74 33 | +48 71 375 73 02

[finanse@chem.uni.wroc.pl](mailto:finanse@chem.uni.wroc.pl) | [www.chem.uni.wroc.pl](http://www.chem.uni.wroc.pl)

#### **Odpowiedź: Tak**

Poz. 9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 100g ?  
(brak w ofercie op. 500g)

#### **Odpowiedź: Tak**

Poz. 10 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 250ml  
? (brak w ofercie op. 500ml)

#### **Odpowiedź: Tak**

Poz. 12 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 100ml  
? (brak w ofercie op.100g )

#### **Odpowiedź: Tak**

Poz. 14- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 1l ?  
(brak w ofercie op.500ml )

#### **Odpowiedź: Tak**

Przewodniczący Komisji Przetargowej

dr hab. Lucjan Jerzykiewicz